様式第１号
　　　年　　月　　日

渋　川　市　長　様

住　所
申請者　　団体名
代表者名

渋川市地域のまつり等応援事業補助金交付申請書

渋川市地域のまつり等応援事業補助金について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	１　総事業費
	　円

	２　補助金の額
	円

	３　事業概要
	別記計画説明書のとおり

	４　着手予定年月日
	　　年　　月　　日

	５　完了予定年月日
	　　年　　月　　日

	６　添付書類
	（１）　計画説明書
（２）　収支予算書
（３）　補助金を必要とする理由書
（４）　見積書の写し

（１）　計画説明書
	お祭り
行事等の名称

	開催時期

	参　加　者

	参加人数
	約　　　　人

	開催場所

	内　　容

備品等購入一覧
	項　目
	備  品  等  名
	単　価（円）
	数　量
	合計金額（円）

	合　　計

（２）　収支予算書
収入の部
	区　　　分
	予　算　額（円）
	摘　　　　　　　　　　要

	市補助金

	自治会負担

	その他

	合計

支出の部
	区　　　分
	予　算　額（円）
	摘　　　　　　　　　　要

	補助対象経費

	補助対象外経費

	その他

	合計

（３）　補助金を必要とする理由書

[bookmark: _GoBack]